ESTADO DE SERGIPE

Prefeitura Municipal de Itabaiana

Praça Fausto Cardoso, 12 – Itabaiana/SE – 3431-9716 – 13.104.740/0001-10

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2024.

O Pregoeiro Oficial do Fundo Municipal de Assistência Social de Itabaiana, em

atendimento às disposições legais e aos Princípios da Legalidade, da Publicidade, da

Economicidade e da Eficiência, torna público o ADIAMENTO da sessão do referido
pregão, que tem como objeto Contratação de empresa especializada para prestação de

serviços de locação de veículos, que seria realizada nas seguintes datas:

Início de Acolhimento das Propostas Comerciais: 07/05/2024 (sete de maio de dois

mil e vinte e quatro) a partir das 13:00h (treze horas) – Horário de Brasília

Limite de Acolhimento das Propostas Comerciais: 21/05/2024 (vinte e um de maio

de dois mil e vinte e quatro) às 09:00h (nove horas) – Horário de Brasília, ficando

suspensa a sessão para data a ser posteriormente divulgada.

Demais informações complementares, na sala da Comissão Permanente de Licitação,

situada à Rua Cecília Vieira dos Santas nº 784, bairro Serrano, de Segunda-feira à

Sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 07:00h às 13:00h, , através do e-mail:

fmas.itabaiana@gmail.com

Itabaiana/SE, 15 de maio de 2024.

Harryson Badaró Alves da Silva Andrade

Pregoeiro